
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Segunda - Feira 14 de Abril de 2014 • Ano III • N° 043 
 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário    

 

 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 

 AVISO DE LICITAÇÃO N° 029,030/2014 
 

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO) 
(Clique aqui para acessar a publicação na TRIBUNA DA BAHIA) 

 

 

 

http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2014/dou/pub15.pdf
http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2014/tribuna/pub17.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

14 de Abril de 2014 

Ano III - N° 043 

 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial Nº 029/2014. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ: 13.882.949/0001-04. 

  

A Pregoeira comunica que fará realizar no dia 01 de maio de 2014, às 09 
horas, no Prédio da Prefeitura Municipal de Itaparica, Setor de Licitações, 
situado na Rua Antonio Calmon, s/n, Itaparica/Bahia, licitação na modalidade 
Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, que tem por objeto contratação 
de empresa para execução de 12.000 (doze mil metros quadrados) de 
serviços de recuperação em pavimentação com paralelepípedos no 
perímetro urbano do Município de Itaparica/BA, conforme exigências 
contidas no edital e seus anexos. Os mesmos poderão ser adquiridos no 
endereço supracitado, no horário comercial (08h às 14h), mediante pagamento 
de R$ 50,00 ref. aos custos de confecção. Itaparica, 11 de abril de 2014. 
Andrea E. Oliveira – Pregoeira. 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial Nº 030/2014. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ: 13.882.949/0001-04. 

A Pregoeira comunica que fará realizar no dia 07 de maio de 2014, às 10h, no 
Prédio da Prefeitura Municipal de Itaparica, Setor de Licitações, situado na Rua 
Antonio Calmon, s/n, Itaparica/Bahia, licitação na modalidade Pregão 
Presencial, tipo menor preço por lote, que tem por objeto contratação de 
empresa especializada para locação de equipamentos móveis, 
especificamente “tablets” com tecnologia 3G, incluindo o licenciamento 
de uso de software com solução de monitoramente para gestão de 
informações, exibição de conteúdos, atividades e situações em saúde 
relacionadas à equipe de campo, especificadamente para os Agentes 
Comunitários de Saúde, com vistas à tomada de decisões, configuração 
do sistema para as iniciativas, implantação da solução, levantamento, e 
suporte para indicadores quantitativos, acesso a sistemas públicos de 
informação, treinamento, manutenção e suporte técnico para fins de 
monitoramento das iniciativas da Secretaria Municipal de Saúde, 
conforme exigências contidas no edital e seus anexos. Os mesmos 
poderão ser adquiridos no endereço supracitado, no horário comercial (08h às 
14h), mediante pagamento de R$ 50,00 ref. aos custos de confecção. Itaparica, 
11 de abril de 2014. Andrea E. Oliveira – Pregoeira. 

 


		2014-04-14T13:54:13+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 14/04/2014 13:54:14 -03:00(GMT).




